PORTARIA  071/2019  –  DISPÕE
SOBRE  A  NOMEAÇÃO  DO
RESPONSÁVEL  PELO  RECEBIMENTO
DOS PRODUTOS DO PROGRAMA DE
AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS – PAA,
DO MUNICÍPIO DE RIACHUELO/RN.

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
RIACHUELO
GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA  Nº  071/2019  –  DISPÕE  SOBRE  A  NOMEAÇÃO  DO
RESPONSÁVEL PELO RECEBIMENTO DOS PRODUTOS DO PROGRAMA
DE  AQUISIÇÃO  DE  ALIMENTOS  –  PAA,  DO  MUNICÍPIO  DE
RIACHUELO/RN.
A PREFEITA MUNICIPAL DE RIACHUELO, Estado do Rio Grande do
Norte,  no  uso  de  suas  atribuições  constitucionais  e
prerrogativas que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear o JOSIMAR ARRUDA DE LIMA brasileiro, casado,
inscrito  no  CPF/MF  737.340.204-68,  SECRETÁRIO  MUNICIPALDE
AGRICULTURA E RECURSOS HIDRICOS– Símbolo CC-1. (Lei Municipal
nº  544/2013,  para  exercer  a  função  de  Responsável  pelo
recebimento dos produtos do Programa de Aquisição de Alimentos
–  PAA,  da  Central  de  Abastecimento  do  Produtor  Rural  do

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2019/07/10/portaria-071-2019-dispoe-sobre-a-nomeacao-do-responsavel-pelo-recebimento-dos-produtos-do-programa-de-aquisicao-de-alimentos-paa-do-municipio-de-riachuelo-rn/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2019/07/10/portaria-071-2019-dispoe-sobre-a-nomeacao-do-responsavel-pelo-recebimento-dos-produtos-do-programa-de-aquisicao-de-alimentos-paa-do-municipio-de-riachuelo-rn/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2019/07/10/portaria-071-2019-dispoe-sobre-a-nomeacao-do-responsavel-pelo-recebimento-dos-produtos-do-programa-de-aquisicao-de-alimentos-paa-do-municipio-de-riachuelo-rn/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2019/07/10/portaria-071-2019-dispoe-sobre-a-nomeacao-do-responsavel-pelo-recebimento-dos-produtos-do-programa-de-aquisicao-de-alimentos-paa-do-municipio-de-riachuelo-rn/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2019/07/10/portaria-071-2019-dispoe-sobre-a-nomeacao-do-responsavel-pelo-recebimento-dos-produtos-do-programa-de-aquisicao-de-alimentos-paa-do-municipio-de-riachuelo-rn/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2019/07/10/portaria-071-2019-dispoe-sobre-a-nomeacao-do-responsavel-pelo-recebimento-dos-produtos-do-programa-de-aquisicao-de-alimentos-paa-do-municipio-de-riachuelo-rn/

Município de Riachuelo/RN.

Art.  2º.  Esta  portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação,  revogando-se  disposições  contrárias.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Riachuelo, 09 de julho de
2019.

MARA LOURDES CAVALCANTI

Prefeita Municipal